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Lastik levyesi

Profiles

Product features

* Ürünlerin resimleri semboliktir. Bütün boyutlar mm ve ağırlık gram cinsindendir.

Related products

 Saplı lastik levyesi

malzeme: krom vanadyum●

sıcak dövme, tamamen sertleştirilmiş ve temperlenmiş●

yüzey bitirme: ISO 1456:2009 standardına göre krom kaplamalı●

617661 200 111 Till end of stock

601755 300 253

601756 400 452

601757 500 648

300/2



 Kollu lastik levyesi takımı


